Протокол № 176
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               13 февраля 2012 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прием в члены НП СРО «ОСОТК» и выдача члену НП СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. Прекращение членства в НП СРО «ОСОТК».

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование члена НП СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Закрытое акционерное общество «Компания ТрансТелеКом»
	7709219099
	1027739598248
	Изменение перечня видов работ
	0014-05122011-7709219099-С-118-005
	0014-13022012-7709219099-С-118-006

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Новый проект»
	7701776813
	1087746382349
	Изменение бланка свидетельства
	0024-04032011-7701776813-С-118-001
	0024-13022012-7701776813-С-118-002

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Иркутскмост»
	3808107416
	1043801022176
	Изменение перечня видов работ
	0101-11102010-3808107416-С-118-001
	0101-13022012-3808107416-С-118-002

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «ВАДЕР-Строй»
	6455044676
	1076455000104
	Увеличение суммы взноса в компенсационный фонд
	0134-20122010-6455044676-С-118-001
	0134-13022012-6455044676-С-118-002

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проминжениринг»
	6165121671
	1056165049566
	Изменение перечня видов работ
	0232-18102010-6165121671-С-118-001
	0232-13022012-6165121671-С-118-002

	6.
	Закрытое акционерное общество «ТРАНССПЕЦМОНТАЖ»
	7701311166
	1027701007487
	Изменение бланка свидетельства
	0235-06062011-7701311166-С-118-002
	0235-13022012-7701311166-С-118-003

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоПромСтрой»
	7720633144
	5087746284093
	Изменение перечня видов работ
	0306-26092011-7720633144-С-118-003
	0306-13022012-7720633144-С-118-004

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «МоДиаС»
	2460229403
	1112468018233
	Изменение перечня видов работ
	0392-06092011-2460229403-С-118-004
	0392-13022012-2460229403-С-118-005

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – с «14» февраля 2012 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О приёме в члены НП СРО «ОСОТК» и выдаче члену НП СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Принять в члены НП СРО «ОСОТК» следующее юридическое лицо:

	№

п/п
	Полное наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя)
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ТРАНСМАГИСТРАЛЬКОМПЛЕКТ»
	7706767964
	1127746007707

и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ТРАНСМАГИСТРАЛЬКОМПЛЕКТ» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты им вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд НП СРО «ОСОТК».
Решение принято единогласно.
3. По третьему вопросу Повестки дня слушали: О прекращении членства в НП СРО «ОСОТК».
Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Прекратить членство в НП СРО «ОСОТК» со дня поступления в НП СРО «ОСОТК» заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОСОТК»:
	№

п/п
	Наименование члена НП СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Дата заявления о добровольном выходе
	Дата поступления заявления о добровольном выходе

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Промстройкомплект»
	7705859877
	5087746254492
	09.02.2012 г.
	09.02.2012 г.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ПромМикроЦентр»
	7720529263
	1057747286486
	09.02.2012 г.
	09.02.2012 г.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «ГрандТех»
	7731566683
	5077746724039
	09.02.2012 г.
	09.02.2012 г.

	4
	Закрытое акционерное общество «Трансвостокстрой»
	2724077636
	1042700251582
	06.02.2012 г.
	09.02.2012 г.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/